

SECCIONAL BARRANQUILLA
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
800165799,6
ENTRADA DE PRODUCTOS



DOCUMENTO	CT 018-2025, O.C. 153071, FEV SACO3		FECHA DOC.	12/12/2025		FECHA	ORDEN DE COMPRA	TIPO ENTRADA			NRO ENTRADA
NIT/ NOMBRE	802014471,6	INVESAKK LTDA		12/12/2025			0	ENTRADA RECEPCION DE COMPRA FUNCIO			781
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN		U MEDIDA	BODEGA			UE	CANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	
104001010	CABLE # 14	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	20,00	274.124,59	5.482.491,80		
104001027	CABLE # 10	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	20,00	489.374,71	9.787.494,20		
104001031	CABLE # 12	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	20,00	337.874,38	6.757.487,60		
104565019	PINTURA VINILO TIPO 1 COLOR BLANCO CANECA X 5 GALONES	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	45,00	347.440,97	15.634.843,65		
104565046	ESMALTE	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	20,00	100.165,52	2.003.310,40		
104020050	YESO	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	10,00	56.680,62	566.806,20		
104071046	CABLE DUPLEX DE 2 X 12	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	10,00	706.532,51	7.065.325,10		
104020078	VIGUETAS PARA DRYWALL DE 40 MM X 18 MM	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	200,00	4.146,55	829.310,00		
104020079	PLACA YESO DRYWALL - LAMINA-	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	100,00	71.091,49	7.109.149,00		
104020137	ANGULO PARA DRYWALL	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	200,00	4.908,75	981.750,00		
104020195	PERFIL OMEGA CON REBORDE CALIBRE 26	UND	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	200,00	6.124,34	1.224.868,00		
104004064	LAMINA DE CIELO RASO FIBRA MINERAL NAVI 610X610MM X 14UNDS COLOR: BLANCO TIPO RAL 9010	CAJA	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	50,00	237.858,27	11.892.913,50		
104565005	PINTURA EPOXICA BLANCA	GALON	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	10,00	240.893,07	2.408.930,70		
104071009	CABLE ENCAUCHETADO 3 X 12	METROS	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	15,00	1.558.665,81	23.379.987,15		
104020007	ESTUCO PLASTICO	CUÑETE	B U-02 . PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR			02	85,00	112.647,78	9.575.061,30		
OBSERVACIONES:							TOTALES:	1.005,00	104.699.728,60		

Adquisición de elementos y materiales como apoya la oficina de mantenimiento, con el fin de suplir las necesidades dedespachos judiciales y sedes administrativas a cargo de estadirección seccional. CT 018-2025 O.C. 153071, FEV SACO302794

Almacenista